projektové dokumentace.  

III.  

Cena a platební podmínky 

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo, a to: 

A) za zhotovení projektové dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této 

smlouvy, částka v celkové výši 235 000 Kč (slovy: dvě stě třicet pět tisíc korun 

českých) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, 

vznikne-li k její úhradě povinnost. 

Z toho: 

LC Podlužanská I.: 95 000 Kč bez DPH 

LC Podlužanská II.: 90 000 Kč bez DPH 

CL BRODECKA: 50 000 Kč bez DPH